

KONFERENCJA SZKOLENIOWA

Temat: Działania profilaktyczne w zakresie budowania środowiska bezpieczeństwa w szkołach w świetle zmieniającej się rzeczywistości oświatowej i reformy systemu edukacji.

Agenda i program konferencji szkoleniowej

- Termin: do uzgodnienia
- Czas trwania: 3 godziny
- Miejsce konferencji: do uzgodnienia
- Wykładowca: **dr Ewelina Włodarczyk**

Instytut Bezpieczeństwa i Edukacji Obywatelskiej Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie



Część I	<ol style="list-style-type: none"> 1. Pojęcie i znaczenie bezpieczeństwa w ujęciu proceduralnym. 2. Współczesne zagrożenia dzieci i młodzieży. 3. Zadania szkoły w zakresie wspierania dzieci w konstruktywnym radzeniu sobie z zagrożeniami. 4. Pojęcie i rodzaje działań profilaktycznych. 5. Podstawy prawne działań profilaktycznych z uwzględnieniem nowej podstawy programowej.
Przerwa kawowa	Przerwa
Część II	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wpływ profilaktyki na jakość pracy szkoły. 2. Działania profilaktyczne podejmowane w szkole – studium przypadku. 3. Zasady konstruowania programu wychowawczo-profilaktycznego w szkołach. 4. Bezpieczeństwo w szkole. Obowiązki i odpowiedzialność w tym zakresie.

Cena konferencji szkoleniowej: do uzgodnienia. Firma nie jest płatnikiem VAT.

O Firmie

Philosophy Education & Art to firma z Nowego Targu zapewniająca w pełni profesjonalne szkolenia. „Doświadczenie ma znaczenie” to motto, które nam towarzyszy już od kilkunastu lat. Tematy szkoleń odzwierciedlają aktualne potrzeby, a spotkania prowadzą wybitni trenerzy, będący uznanymi praktykami. Chcemy Państwu stworzyć szansę na wymianę poglądów i integrację na najwyższym poziomie, w klimatycznej atmosferze. Pragniemy fachowo wspierać kadrę i organizować cykliczne szkolenia, podczas których integracja, wymiana doświadczeń i miło spędzony wspólnie czas przyczynią się do budowania więzi międzyludzkich, współpracy oraz wzbogacą wiedzę ludzi i ich kompetencje menadżerskie.



Informacje

Dalsze informacje dotyczące konferencji są możliwe za pośrednictwem adresu: e-mail: biuro@peart.pl
Szczegółowe informacje: tel. 693 – 459 – 844, 501-251-931



SZKOLENIA ■ WYKŁADY ■ KONFERENCJE ■ WARSZTATY
SPOTKANIA INTEGRACYJNE ■ ROZWÓJ OSOBISTY

OFERTA DLA: ■ Jednostek Oświatowych ■ Samorządów ■ Firm ■ Osób Fizycznych

ul. Sikorskiego 25/5, 34-400 Nowy Targ NIP 735-145-19-73 tel. 693-459-844

www.peart.pl biuro@peart.pl

Zapraszamy do współpracy!